様式第1号(第3条関係)

住居番号設定(変更・廃止)申請書

年  月  日

 香美市長 様

申請人    所在地・住所

名称・氏名                 ㊞

連絡先(電話)

 香美市住居表示に関する条例第3条(第1項・第2項)の規定により、下記のとおり申請し

ます。

記

申請人の区分 1所有者（持・借） 2管理者 3居住者 4その他(   )

建築物の用途
1一般住宅  2事務所  3店舗  4アパート

5その他(        )

申請理由

設 定 新築   その他(        )

変 更 出入口の変更  通路の変更  移転 改築 枝番号設置

廃 止 取り壊し  焼失  その他(        )

位置図

 北

次のとおり処理して

よろしいか

係 係長 課長 現地調査日

決 定 日

通 知 日